2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022№ 1829                                                                                г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 24.08.2022 № 1198 «Об изменении существенных условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

В соответствии с федеральными законами от 05.04.2013                                 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 № 1838 «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения федеральных нужд, в связи с мобилизацией в Российской Федерации, об изменении некоторых актов Правительства Российской Федерации по вопросам осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц и о признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2018 № 1663», руководствуясь ст. 44, ст. 52 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 24.08.2022 № 1198 «Об изменении существенных условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» изменения, дополнив пункт 1 абзацем 3 следующего содержания:
«- в связи с мобилизацией в Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации города                                                                       О.В. Кривенко